
Tisková zpráva 
 
Akce:    výstava „Autosalon Louny“ a „Rodina a volný čas“ 
 
Termín a místo konání:  05. – 07. června 2015, výstaviště Louny 
 
Vstupné:    dospělí – 50,- Kč 
    děti a důchodci – 30,- Kč    
    děti do 6 let a držitelé průkazu ZTP-P zdarma 
    v pátek 5. 6. děti vstup ZDARMA 
 
Otevřeno :   každý den od  9.00 -  do 17.00 hodin 
 
Pořadatel:   Diamant Expo spol. s r. o. 
    Marie Kršňákové 119 
    403 17 Chabařovice 
    tel.: 475 214 793-4, fax: 475 214 793    
 
Ředitelka výstavy:             Irena Spilková, tel. 606  771 627 
 
 
Největší motoristická prodejní a kontraktační výstava na výstavišti v Lounech. 
Věříme, že sluneční paprsky dají vyniknout nablýskanosti a kráse automobilů 21 
značek.  
 
Společně s „Autosalonem Louny“ lounské výstaviště přivítá výstavu „Rodina a 
volný čas“, v rámci které se letos poprvé po řádá VELKÁ AKCE PRO D ĚTI – 
Pohádková cesta.  
 
Nejprve k již tradiční výstavě „Autosalon Louny“ : 
 
Kdo v těchto dnech zavítá na lounské výstaviště, potěší se širokou nabídkou více jak 
třiceti firem z oblasti motorismu . Tyto firmy se budou prezentovat především na 
venkovních ploše výstavišt ě.  

 
Motoristický fanoušek zde bude moci obdivovat 21 značek osobních, užitkových  a 
nákladních automobil ů. Některé značky představí své novinky . Většina 
vystavovatelů do Loun přiváží také předváděcí vozy , takže zájemci si budou moci 
vysněného krasavce ihned vyzkoušet. 

 
Návštěvníci zde najdou výstavní stánky s motorkami, čtyřkolkami, karavany, 
skútry, autodopl ňky a mnoho dalšího ze sv ěta motor ů.  
 
Novinky Autosalonu Louny 2015: 
 

• nová KIA Sorento 2015 
• nový Ford Mondeo  
• nový Ford Focus 
• nová Mazda 6 4x4 
• nový Peugeot 308 GT 



Jak jsem se již zmínila, letošní návštěva lounského výstaviště bude příležitost pro 
celou rodinu. Rodiče současní i budoucí, děti, hospodyňky i modeláři – vy všichni 
zbystřete pozornost. Chystá se akce speciálně pro vás. Ve dnech 5. až 7. června se 
lounské výstaviště promění v ideální výletní cíl, který byste určitě neměli minout!  
 
Zatímco tatínci budou vybírat nového čtyřkolového miláčka, ženy společně s dětmi se 
jistě zabaví na výstavě „Rodina a volný čas“ , výběrem nové hračky nebo 
oblečením pro nejmladšího člena rodiny.  
 
V pátek v rámci „Dětského dne“ budou mít děti vstup zdarma a proběhne den 
s Policií ČR a Besipem , která má připraven bohatý program (ukázky výcviku psů, 
ukázky vybavení, techniky, laserové střelnice, otisky prstů, dopravní soutěž pro děti, 
modely policejních vozů. Ukázky maskování dětí a ukázky preventivních  programů).  
 
Pohádková cesta – t ři dny plné zábavy, zážitk ů a odm ěn. Po celou dobu d ěti 
budou soutěžit s oblíbenými postavičkami, které znají z večerníčků a pohádek. 
Budetou procházet kouzelným lesem, plnit úkoly a sbírat diamanty. Ty na konci cesty 
smění za odměnu, zaskáčou si na trampolíně, proběhnou v nafukovacím hradu nebo 
se svezou na kolotoči. Namalujeme jim na obličej něco veselého. Pro odvážné máme 
i stanoviště s perníkovou chaloupkou, babou Jagou a dravými ptáky. Pro statečné 
prince zase ohradu s koníky a pro chytré hlavičky soutěžní kvíz. 
 
Crazy bubble – neuv ěřitelný zážitek, který si návšt ěvníci budou moci 
vyzkoušet. Zcela netradiční typ sportu a zábavy. Fotbal v bublinách mohou hrát 
všechny věkové generace bez výrazného omezení, minimální věk jsou 3 roky.  
 
Už jste slyšeli o Vietnamském badmintonu? Vietnamský badminton je nenáročná 
hra.  Lze ji hrát takřka kdekoli. Cílem je míček udržet co nejdéle ve vzduchu bez 
dopadu na zem. Lze jej odbíjet jakoukoli částí těla. Hra není tak rychlá a během 
chvíle se jí naučí každý. Vietnamský badminton lze hrát na plácku, ulici, louce, pláži, 
sněhu i vevnitř. Přitom nehrozí, že rozbijete okno. Hru lze hrát ve dvou, či větší 
skupině. Pravidla jsou neomezená. Přijďte si ho vyzkoušet na výstaviště do Loun. 
 
Pro děti je p řipravena řada dílni ček a krom ě procházky Pohádkovou cestou si 
budou moci vyrobit řadu výtvor ů. 
 
V sobotu 6. 6. exkluzivní roadshow  značky DS, která přiváží vždy to nejnovější 
a nejlepší! Vozy DS vynikají výjimečným designem a jízdními vlastnostmi. 
Budete si moci v předpremiéře vyzkoušet vlajkový vůz značky DS, nový model DS 5, 
a to jak v dieselové verzi, tak i ve verzi Hybrid4 kombinující dieselový motor 
s elektrickým pohonem. 
 
Na výstavišti v době výstavy vyroste paintballové hřiště, kdy si každý bude moc 
vyzkoušet tento adrenalinový sport v příjemném prostředí lounského výstaviště. 
 
Po celé 3 dny se zde bude prezentovat Spolek dam a dívek p ři městské knihovn ě 
v Lounech a předvedou ukázky ručních prací – pletení košíků, drátkování, pletení 
z papíru, paličkování a mnoho dalších ukázek. Návštěvníci si budou moci tyto 
činnosti vyzkoušet. 
 



Závěr tohoto týdne usnadní rozhodování těm, kdo se chystají po řídit si nové auto , 
připravit se na dovolenou nebo udělat radost svým dětem. 
 
Jako každý rok, tak i letos je připravena sout ěž o hodnotné ceny . Na zadní straně 
vstupenky návštěvník uvede, které auto  na výstavě považoval za nejhezčí a která 
expozice se mu líbila nejvíce. Vstupenky jsou slosovatelné – a třeba štěstí čeká 
právě na Vás! 
 
Určitě není bez zajímavosti, že vystavovatelé přicházejí s nabídkou výstavních slev , 
takže tento víkend je také příležitost k výhodným nákupům. 
 
Přijďte se podívat na Autosalon Louny 2015 a Rodina a volný čas. V pátek 5. června  
se brány lounského výstaviště otev řou v 9 hodin , tak jako v sobotu a v neděli. 
Příjemný a poučný čas tu můžete strávit každý den od pátku do neděle do 17 hodin. 
 
  
Bližší info: DIAMANT EXPO spol. s r.o., M. Kršňákové 119, 403 17 Chabařovice 
Manažerka veletrhu: Irena Spilková 
tel.: +420 475 214 793-4 , +420 606 771 627  
e-mail: irena.spilkova@diamantexpo.cz, 
sekretariat@diamantexpo.cz,www.diamantexpo.cz 
      


